videtur quod creditoris suo vel in defectu eius legatum suum hunc et ad alia  
presenti pro facto fundi Martini dicitur proinde futuris proinde  
plures realiter et defacto reddere aut proinde illa officii proinde  
nere et relinquere repositam sursum ad se in repositam sub  
mili aliorum seu filiorum abbas et proinde officii presentis  
Ranfredus in primo citata sermo peremptoria deinde et  
sunt remedia et defenit legali impedimentum deinde unum  
se et proinde presentis et abbas et abbas unum

**Zfolnicki skolimono cessione**

Coram officio et actis presentibus sacre sedis capituli Bransens comparens personam  
probleti franciscus filius christophori kasimirovski filius meatus et corpore  
palam recognovit Quia nobili Joanni Zfolnicki et eius uxori abbas unum  
terris in nobilitate in bonis skolimono gabulovace sicut sibi recognoscens per  
notam Joannem franciscum gabulovski super certis partibus bonorum skolimo  
no in decem floren polas proinde actis Terribus Bransens Terria secunda post  
octavam festi faculissimi honoris christi anno millecentis sexcentis  
sexcentis quadragiesimo sexto in scriptis demittit presentis  
mune officii presentis demittit presentis sua repositam

**Zdrodowski obligatio**

Coram officio et actis presentibus sacre sedis capituli Bransens comparens personam  
Andree Zdrodowski filius mente et corpore exis palam recognovit Quia nobili Joanni  
Gregory Zdrodowski et eius uxori abbas unum in herede Zdrody consistendum  
in primo loco quatuor filios a granis Zdrodovis nova villa ad caputrum transuontat  
inter mettas Joanni et Alberti Zdrodovis in con in alio loco duos filios alio dicto metis  
ad populas Borechowe inter mettas Alberti ex utraque parte in con in alio  
campo duos filios a villa ad olfina mostwa sive struga inter mettas eiusdem  
Thomas et Jerey item duos filios protendens ac inter mettas ut supra in con  
Cum agris campis pratis silvis et in aliis ac in singulis eorumdem bonis utilitatibus  
fructibus proventus et pertinentiis unumquemque commodis ex eisdem bonis quovis  
modo prout in nullis exceptis in summa decem floren polas hinc sicut ad eam  
pluribus et summa presentis integram et in diversa exolutione obligavit in pri  
mo et in uadiantibus sui nam ex tunc presentis realiter cum actuali in presentis  
per inter presentis et notis duos presentis ad id presentis unumquemque et admittit  
sub mittendo se presentis cum presentis eisdem tenentur presentis et eius presentis toto tempore  
tenute eius ab omni impedimento iuribus et extra in iudicio quorumvis personarum  
propinquarum et remotarum tunc defendere eam iure elibetare intercedere presentis  
presentis per se et per presentis presentis ac subordinatas personas non in presentis sub  
vadio presentis aliorum decem floren polas in defectu non evictis presentis presentis  
presentis ad presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis  
in primo citatione presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis  
enaspion dillus in presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis  
defenit etiam deinde unumquemque presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis